Протокол вскрытия конвертов

30.01.2019
11-00
г. Уфа, ул. Октябрьской Революции, 78

15 января 2019 года Советом Ассоциации утверждены Положение о проведении
конкурса по отбору специализированного депозитария. ААУ «ЕВРАЗИЯ» объявлен
конкурс по выбору специализированного депозитария.

Присутствовали:
Ахметов Рим Саматович, Вахитова Руфина Закиевна, Юсупова Алина Олеговна
(члены конкурсной комиссии по отбору специализированного депозитария
утверждены протоколом Совета СРО от 20 декабря 2018 года).

Выступил Ахметов Р.С.
На заседании комиссии участвуют 3 члена, кворум имеется. Предлагаю произвести
вскрытие конверта, поступившего в ходе приема заявок от ОАО «Специализированный
депозитарий «ИНФИНИТУМ». Иных заявок не поступало.
В ходе вскрытия установлено:

1) Целостность конверта (как внешнего, так и внутреннего) и правильность
оформления заявки.

2) Заявка поступила от ОАО «Специализированный депозитарий «ИНФИНИТУМ»,
адрес: 115162, Россия, Москва, ул. Шаболовка, 31Б, подъезд 3, этаж 5

3) Во внешнем конверте находилось (заверенные копии документов): опись, справка
№88, заявка, список аффилированных лиц, аудиторское заключение, бухгалтерский
баланс, отчет о финансовых результатах, квитанция о приеме налоговой декларации,
копия устава, копия выписки из ЕГРЮЛ, протокол Совета директоров, копия
свидетельства, копия свидетельства ОГРН, лицензия, лицензия, доверенность,
внутренний конверт.

Председатель комиссии:
Ахметов Рим Саматович

Член комиссии:
Вахитова Руфина Закиевна

Член комиссии:
Юсупова Алина Олеговна